
Nr sprawy nadany przez zamawiającego: WRI.271.01.16.2014 

1 
 

Kalisz: Budowa placów zabaw na terenie miasta Kalisza w ramach Rządowego 
programu `Radosna szkoła` w podziale na 3 Części 

Numer ogłoszenia w BZP: 142255 - 2014; data zamieszczenia w BZP: 02.07.2014 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
I. 1) NAZWA I ADRES:  Miasto Kalisz , Główny Rynek 20, 62-800 Kalisz, woj. wielkopolskie, tel. 
+4862 7654300. 

• Adres strony internetowej zamawiającego: www.kalisz.pl 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) OKRE ŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa placów zabaw na terenie 
miasta Kalisza w ramach Rządowego programu `Radosna szkoła`w podziale na 3 Części. 
II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane. 
II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1. Przedmiotem 
zamówienia jest budowa placów zabaw na terenie miasta Kalisza w ramach Rządowego programu 
`Radosna szkoła` w podziale na 3 Części. 2. Przedmiot zamówienia składa się 3 niepodzielnych 
Części: Część 1 Budowa placu zabaw na terenie Szkoły Podstawowej Nr 17 przy ul. H. Sawickiej 3b 
w Kaliszu, Część 2 Budowa placu zabaw na terenie Szkoły Podstawowej Nr 7 przy ul. Robotniczej 5 
w Kaliszu, Część 3 Budowa placu zabaw na terenie Szkoły Podstawowej Nr 22 przy ul. Św. Michała 
1 w Kaliszu. 3. Zamawiający wymaga aby Wykonawca w ramach zamówienia zobowiązany 
zastosował urządzenia zabawowe, których konstrukcja umożliwia demontaż jej elementów podczas 
użytkowania z możliwością pozostawienia tylko stóp fundamentowych jako element rozłączny  
w celu naprawy urządzeń zabawowych w okresie gwarancyjnym i pogwarancyjnym. 4. Wykonawca 
w ramach przedmiotu zamówienia zobowiązany jest również do wykonania wszelkich robót 
przygotowawczych, porządkowych, utrzymania zaplecza robót, organizacji placu robót, 
sporządzenia planu BIOZ, realizacji warunków określonych w opiniach organów, uzgodnieniach, 
decyzjach, wykonania wszelkich badań i prób, zapewnienia obsługi geodezyjnej, powiadomienia 
zarządców nieruchomości o planowanym terminie prowadzenia prac, przywrócenia terenu  
i nawierzchni wokół placów do stanu poprzedniego oraz innych czynności niezbędnych do 
wykonania przedmiotu zamówienia. 5. Wykonawca w ramach przedmiotu zamówienia wykona, dla 
każdej z 3 Części oddzielnie, dokumentację powykonawczą w 2 egzemplarzach oraz inwentaryzację 
geodezyjną powykonawczą w 3 egzemplarzach. 6. Szczegółowy zakres prac określony został  
w SIWZ i jej załącznikach. 
II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.11.27.23-9, 45.23.32.00-1, 45.11.27.10-5, 
45.21.21.40-9. 
II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: tak, liczba części: 3. 
II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 
 
SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 
III.1) WADIUM  
Informacja na temat wadium: Zamawiający wymaga wniesienia wadium dla każdej Części 
oddzielnie w wysokości 3.500,00 PLN 
III.2) ZALICZKI  
III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 
DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW  

• III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 
przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 



Nr sprawy nadany przez zamawiającego: WRI.271.01.16.2014 

2 
 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
o Nie dotyczy. Zamawiający nie opisuje, nie wyznacza szczegółowego warunku w tym 

zakresie 
• III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
o Warunek ten zostanie spełniony, jeżeli Wykonawcy wykażą należyte wykonanie  

w ciągu ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie jednej roboty budowlanej 
polegającej na wykonaniu placu zabaw o wartości co najmniej 150.000,00 PLN. 

• III.3.3) Potencjał techniczny 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Nie dotyczy. Zamawiający nie opisuje, nie wyznacza szczegółowego warunku w tym 
zakresie 

• III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Warunek ten zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wskaże osobę - kierownika 
budowy, który posiada uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi 
w specjalności drogowej, w zakresie niezbędnym do wykonania przedmiotu 
zamówienia lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały 
wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów w tym zakresie 

• III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Nie dotyczy. Zamawiający nie opisuje, nie wyznacza szczegółowego warunku w tym 
zakresie 

III.4) INFORMACJA O O ŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą 
DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 
WARUNKÓW UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 
WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY  
III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 
22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy 
przedłożyć: 

• wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem 
terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a 
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich 
rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz z załączeniem dowodów dotyczących 
najważniejszych robót, określających, czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty 
oraz wskazujących, czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i 
prawidłowo ukończone; 

• określenie robót budowlanych, których dotyczy obowiązek wskazania przez wykonawcę 
w wykazie lub złożenia poświadczeń, w tym informacja o robotach budowlanych 
niewykonanych lub wykonanych nienależycie; 
Zamawiający uznaje za wystarczające wskazanie w wykazie, o którym mowa wyżej tylko 
takie roboty budowlane, które potwierdzą spełnianie warunków, o których mowa w pkt 
III.3.2) ogłoszenia wraz ze złożeniem dowodów (w tym poświadczeń) czy roboty te 
zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazujących, czy zostały wykonane zgodnie z 
zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone; 

• wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności 
odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami 
budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia 
i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych 
przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami; 



Nr sprawy nadany przez zamawiającego: WRI.271.01.16.2014 

3 
 

• oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają 
wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień; 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 
ustawy, należy przedłożyć: 

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 
• aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 

gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu 
wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, 
wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków  
o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

• aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że 
wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenie, że uzyskał 
przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności 
lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie 
wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

• aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy 
Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca nie zalega  
z opłacaniem składek na ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że 
uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych 
płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione 
nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie 
do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

• aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 
pkt 4-8 ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 
składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
albo składania ofert; 

• aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 
pkt 9 ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania 
wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 
składania ofert; 

• wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału  
w postępowaniu na zasoby innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części 
zamówienia, przedkłada także dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie 
wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2. 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 
• lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 

16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie 
należy do grupy kapitałowej; 

III.6) INNE DOKUMENTY  
Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 
Inne wymagane oświadczenia i dokumenty, które należy dołączyć do oferty: 1) wypełniony 
`Formularz oferty` - zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik do SIWZ lub na nim; 2) dowód 
wniesienia wadium; 3) w przypadku, gdy Wykonawcę reprezentuje pełnomocnik - pełnomocnictwo 
określające jego zakres i podpisane przez osobę/y uprawnioną/e do reprezentowania Wykonawcy  
(w oryginale albo kserokopii poświadczonej za zgodność z oryginałem przez notariusza - 
poświadczenie notariusza musi zostać załączone w oryginale); 4) w przypadku, gdy ofertę składają 
Wykonawcy ubiegający się wspólnie o udzielenie zamówienia (członkowie konsorcjum, wspólnicy 
spółki cywilnej) wymagane jest załączenie dokumentu pełnomocnictwa określającego zakres 
umocowania pełnomocnika ustanowionego do reprezentowania ich w postępowaniu, stosownie do 
art. 23 ust. 2 ustawy (w oryginale albo kserokopii poświadczonej za zgodność z oryginałem przez 
notariusza - poświadczenie notariusza musi zostać załączone w oryginale); 5) Wykonawca może 



Nr sprawy nadany przez zamawiającego: WRI.271.01.16.2014 

4 
 

polegać na wiedzy i doświadczeniu oraz osobach zdolnych do wykonania zamówienia innych 
podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nim stosunków. Wykonawca  
w takiej sytuacji zobowiązany jest udowodnić Zamawiającemu, iż będzie dysponował zasobami 
niezbędnymi do realizacji zamówienia w szczególności przedstawiając w ofercie w tym celu 
pisemne (tj. w oryginale lub poświadczone notarialnie) zobowiązanie tych podmiotów do oddania 
mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia. 
Dokument, z którego będzie wynikać zobowiązanie podmiotu trzeciego powinien wyrażać w sposób 
wyraźny i jednoznaczny wolę udzielenia wykonawcy, ubiegającemu się o zamówienie 
odpowiedniego zasobu, czyli wskazać jego zakres, rodzaj, czas udzielenia, a także inne istotne 
okoliczności, w tym wynikające ze specyfiki tego zasobu. Powyższy dokument musi być podpisany 
przez osobę uprawnioną do reprezentacji podmiotu, na zasobach którego polega Wykonawca 
SEKCJA IV: PROCEDURA 
IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 
IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  
IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 
IV.3) ZMIANA UMOWY  
przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na 
podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:  
Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 
1. Zamawiający przewiduje możliwość zmiany postanowień umowy w stosunku do treści oferty, na 
podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy, w przypadku: 1) zmiany powszechnie 
obowiązujących przepisów prawa w zakresie mającym wpływ na realizację przedmiotu zamówienia 
lub świadczenia Stron; 2) zmiany terminu realizacji umowy: a) gdy wykonanie zamówienia 
dodatkowego, robót dodatkowych lub robót zamiennych wpłynie na termin wykonania zamówienia 
podstawowego, b) gdy prace objęte umową zostały wstrzymane przez właściwe organy z przyczyn 
niezależnych od Wykonawcy, co uniemożliwia terminowe zakończenie realizacji przedmiotu 
umowy, c) w przypadku wystąpienia okoliczności wynikających z siły wyższej (np. powodzie, 
huragany, gwałtowne burze, itp.) uniemożliwiających realizację robót, zgłoszonych na piśmie przez 
kierownika budowy i inspektora nadzoru inwestorskiego - przedłużony termin realizacji uwzględniać 
będzie czas przez który niemożliwe było prowadzenie prac, jak i okres w którym może nastąpić ich 
wznowienie ze względów pogodowych, d) w sytuacji, jeżeli z powodu warunków atmosferycznych 
wykonanie robót mogłoby grozić powstaniem szkody, e) w przypadku wystąpienia złych warunków 
atmosferycznych uniemożliwiających prowadzenie robót zgodnie z zasadami sztuki budowlanej lub 
normami technicznymi, zgłoszonych na piśmie przez kierownika budowy i inspektora nadzoru 
inwestorskiego - przedłużony termin realizacji uwzględniać będzie czas przez który niemożliwe było 
prowadzenie prac, jak i okres w którym może nastąpić ich wznowienie ze względów pogodowych,  
f) w przypadku wydłużenia terminu realizacji robót, w wyniku wstrzymania przez Zamawiającego 
robót, o okres nie dłuższy niż okres wstrzymania robót, g) wystąpienia w trakcie realizacji robót 
związanych z koniecznością usunięcia lub przełożenia jakichkolwiek mediów, przez właścicieli tych 
mediów, co nie wynikać będzie z zaniechania ani winy Wykonawcy. Zamawiający może wówczas 
przedłużyć termin wykonania o czas, przez który niemożliwe było prowadzenie robót (potwierdzone 
na piśmie przez kierownika budowy i inspektora nadzoru inwestorskiego). 2. Warunkiem 
wprowadzenia zmian do umowy jest potwierdzenie powstałych okoliczności w formie opisowej 
i właściwie umotywowanej zaakceptowanej przez obie strony umowy oraz sporządzenie pisemnego 
aneksu podpisanego przez obie strony umowy pod rygorem nieważności. 3. Zmiany, o których 
mowa wyżej nie mogą powodować wykroczenia poza określenie przedmiotu zamówienia 
określonego w SIWZ i jej załącznikach 
IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  
IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia: www.bip.kalisz.pl (zakładka Ogłoszenia - Zamówienia publiczne) lub www.kalisz.pl 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: w pok. nr 418  



Nr sprawy nadany przez zamawiającego: WRI.271.01.16.2014 

5 
 

(IV piętro budynku UM przy ul. Kościuszki 1a w Kaliszu) - za opłatą 61,60 PLN lub otrzymać za 
zaliczeniem pocztowym (przesyłka pobraniowa - koszty przesyłki ponosi Wykonawca). 
IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 
17.07.2014 godzina 14:00, miejsce: pokój nr 309 (Sekretariat Wiceprezydenta Miasta Kalisza) 
mieszczący się na III piętrze budynku Urzędu Miejskiego przy ul. Kościuszki 1a w Kaliszu. 
IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 
IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków 
Unii Europejskiej:  1. Zamawiający zgodnie z art. 27 ustawy Pzp dopuszcza przekazywanie 
informacji oraz korespondencji tj. oświadczeń, wniosków, zawiadomień pisemnie lub faksem - 
wyłącznie na nr faksu +48 62 7654 446, z zastrzeżeniem pkt 4 i 5. Zamawiający nie dopuszcza 
możliwości porozumiewania się drogą elektroniczną. Zawsze dopuszczalna jest forma pisemna.  
2. Jeżeli Zamawiający lub Wykonawca przekazują oświadczenia, wnioski, zawiadomienia oraz 
informacje faksem, każda ze stron na żądanie drugiej niezwłocznie potwierdza fakt ich otrzymania. 
3. W przypadku braku potwierdzenia otrzymania wiadomości przez Wykonawcę, Zamawiający 
domniema (przyjmuje), że pismo (dokument) wysyłany przez Zamawiającego na numer faksu 
podany przez Wykonawcę zostało mu doręczone w sposób umożliwiający zapoznanie się 
Wykonawcy z treścią pisma. 4. Złożenie oferty, jej wycofanie i zmiana może nastąpić jedynie  
w formie pisemnej. Złożenie tych pism w innej formie nie wywołuje jakichkolwiek skutków 
prawnych. 5. W przypadku konieczności uzupełnienia przez Wykonawcę dokumentów - 
Zamawiający uzna je za skutecznie uzupełnione (pod rygorem nieważności), jeżeli zostaną złożone 
Zamawiającemu w terminie przez niego wyznaczonym w formie określonej w pkt 9 i 10 SIWZ,  
a w przypadku pełnomocnictw w formie oryginału lub kserokopii poświadczonej za zgodność  
z oryginałem przez notariusza (pod rygorem nieważności). 6. Numer konta, na jaki należy wnieść 
opłatę za SIWZ: mBank 83 1140 1993 0000 5502 3500 1002. 7. Osobą uprawnioną do 
porozumiewania się z Wykonawcami jest: Dagmara Pokorska, tel. +48 62 7654 432. 
IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia,  
w przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na 
sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 
 
ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH 
 
CZĘŚĆ Nr:  1 NAZWA:  Budowa placu zabaw na terenie Szkoły Podstawowej Nr 17 przy  
ul. H. Sawickiej 3b w Kaliszu. 

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Budowa placu zabaw  
w ramach Rządowego programu `Radosna szkoła` na terenie Szkoły Podstawowej Nr 17 przy 
ul. H. Sawickiej 3b w Kaliszu. 

• 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.11.27.23-9, 45.23.32.00-1, 45.11.27.10-5, 
45.21.21.40-9. 

• 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 27.08.2014. 
• 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

 
CZĘŚĆ Nr:  2 NAZWA:  Budowa placu zabaw na terenie Szkoły Podstawowej Nr 7 przy  
ul. Robotniczej 5 w Kaliszu. 

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Budowa placu zabaw  
w ramach Rządowego programu `Radosna szkoła` na terenie Szkoły Podstawowej Nr 7 przy 
ul. Robotniczej 5 w Kaliszu Termin realizacji przedmiotu zamówienia 2 Części: od dnia 
01.08.2014,do dnia 10.09.2014r.. 

• 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.11.27.23-9, 45.23.32.00-1, 45.11.27.10-5, 
45.21.21.40-9. 

• 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 10.09.2014. 



Nr sprawy nadany przez zamawiającego: WRI.271.01.16.2014 

6 
 

• 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  
 
CZĘŚĆ Nr:  3 NAZWA:  Budowa placu zabaw na terenie Szkoły Podstawowej Nr 22 przy  
ul. Św. Michała 1 w Kaliszu. 

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Budowa placu zabaw  
w ramach Rządowego programu `Radosna szkoła` na terenie Szkoły Podstawowej Nr 22 przy 
ul. Św. Michała 1 w Kaliszu. 

• 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.11.27.23-9, 45.23.32.00-1, 45.11.27.10-5, 
45.21.21.40-9. 

• 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 27.08.2014. 
• 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

 


